裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：徐宛鈴

電話：25265394~3585

電子信箱：hbtcm00808@taichung.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國108年3月6日

發文字號：中市衛疾字第1080018421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰關於疾病管制署「實驗室生物安全數位學習課程」已更新「

　　　e等公務園+學習平臺」之連結，詳如說明，請查照。

說明：

　一、依據衛生福利部疾病管制署108年2月25日疾管感字第10805

　　　00092號函辦理。

　二、疾病管制署上架於行政院人事行政總處「e等公務園+學習平

　　　臺」之108年數位學習課程已更新連結網址，請逕至該署全

　　　球資訊網專業版＞傳染病介紹＞感染管制及生物安全＞實驗

　　　室生物安全＞實驗室生物安全教育訓練資訊專區之「疾病管

　　　制署實驗室生物安全數位學習課程」點選查閱。

　三、近期疾病管制署全球資訊網將進行改版，屆時前開數位學習

　　　課程連結將置於該署全球資訊網＞傳染病與防疫專題＞實驗

　　　室生物安全＞「實驗室生物安全教育訓練資訊」專區。

正本：本市生物安全會設置單位

副本：本局疾病管制科